
Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrenci Memnuniyet Anketi 2026 

 
 

1 
 

Değerli öğrencilerimiz, fakültemiz tarafından gerçekleştirilen memnuniyet 
anketinin sonuçlarını sizlerle paylaşmaktan memnuniyet duyuyoruz. Ankete 83 öğrenci 
katılmıştır. Bu sonuçlar fakültemizdeki bütün öğrencilerimizin deneyimlerini ve görüşlerini 
yansıtan önemli veriler içermektedir. Amacımız sizlerin geri bildirimleri doğrultusunda 
mevcut durumu daha iyi anlamak ve gelecekte yapılacak iyileştirme ve geliştirme 
çalışmalarına yön vermektir. İşte sizlerin değerli katkılarıyla ortaya çıkan anket 
sonuçlarımız… 

1-Öğretim üyelerine ve araştırma görevlilerine ulaşabiliyor musunuz? 

 

Aritmetik ortalama 3.42 olarak tespit edilmiştir. Bu durum öğretim üyelerinin öğrenci 
iletişimine ne denli önem verdiğini ve erişilebilirliklerini ortaya koymaktadır. Öğrencilerin 
hocalarına kolayca ulaşabilmesi, akademik başarılarını artırmak ve derslerle ilgili 
sorunları hızlı bir şekilde çözmek açısından son derece önemlidir.  

2-Derslerin işleniş biçiminden memnun musunuz? Sizin için verimli geçiyor mu? 

 

Aritmetik ortalama 2.89 olarak ölçülmüştür. Öğrencilerin görüşleri çeşitlilik 
göstermektedir. Memnuniyet seviyesi ortalama düzeydedir. Öğrencilerin derslerden 
memnun olması, fakültenin eğitim kalitesinin yüksek olduğunu ve müfredatın öğrenci 
ihtiyaçlarına uygun şekilde hazırlandığını gösterir. Öğretim yöntemlerinin çeşitli ve etkili 
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olması, öğrencilerin derslere olan ilgisini artırmakta ve öğrenme süreçlerini 
desteklemektedir.  

3-Sınavların ve ödevlerin değerlendirmeleri adil bir şekilde yapılıyor mu? 

 

Aritmetik ortalama 2.85 olarak ölçülmüştür. Sınavlar konusunda öğrencilerin görüşleri 
çeşitlilik göstermektedir. Ancak, genel olarak nispeten olumsuz olduğu söylenebilir. 
Sınavların adil bir şekilde hazırlanması ve öğrencilerin bilgi seviyesini doğru bir şekilde 
ölçmesi, öğrencilerin sınavlara olan güvenini artırabilir. Öğrencilerin bilgilerinin doğru bir 
şekilde ölçme ve değerlendirmesinin yapılması için sınavların geliştirilmesi gerekir. 

4-Kütüphane ve online kaynaklara kolay erişebiliyor musunuz? 

 

Aritmetik ortalama 3.81 olarak ölçülmüştür. Öğrenciler kütüphaneye ve online kaynaklara 
kolaylıkla erişebildiklerini belirtmişlerdir. Kaynakların kolay erişilebilirliği öğrencilerin 
bilgiye erişimini kolaylaştıracağı için akademik başarılarının artmasına fayda 
sağlayacaktır. 
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5-Fakülte yeterli sayıda sosyal etkinlik düzenledi mi? 

 

Aritmetik ortalama 2.55 olarak ölçülmüştür. Öğrenciler yeterince sosyal etkinlik 
düzenlenmediği kanaatindedir. Öğrencilerin sosyal etkinlere katılım sağlaması onların 
kampüs hayatına adapte olmasına yardımcı olarak sosyal becerilerinin gelişmesine katkı 
sağlamaktadır. Bu nedenle daha fazla sosyal etkinliğin düzenlenmesi gerekmektedir.  

6-Akademik danışmanlık hizmetleri yeterli mi? 

 

Aritmetik ortalama 2.66 olarak ölçülmüştür. Öğrenciler genel olarak akademik 
danışmanlık hizmetlerinin yetersiz olduğunu belirtmişlerdir. Danışmanların öğrencilere 
bireysel olarak rehberlik etmeleri ve kariyer planlamaları konusunda destek olmaları, 
öğrencilerin hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olmaktadır. Danışman hizmetlerinin 
etkinliği, öğrencilerin genel memnuniyet düzeyini olumlu yönde etkilemektedir.  
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7-Kantin hizmetlerinden memnun musunuz? 

 

Aritmetik ortalama 4.04 olarak ölçülmüştür. Kantin hizmetleri konusunda öğrencilerin 
memnuniyet düzeyi genelde yüksektir. Bu, kantin hizmetlerinin yeterli ve öğrenci 
taleplerini karşılayacak nitelikte olduğunu göstermektedir. Kantinlerin hijyenik olması, 
sunulan yiyecek ve içeceklerin çeşitliliği ve fiyatların uygunluğu, öğrencilerin kantin 
hizmetlerinden memnuniyetlerini artırmaktadır. Öğrencilerin kampüs içerisinde 
ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri kaliteli kantin hizmetleri sunulması, genel memnuniyeti 
olumlu yönde etkilemektedir. 

8-Fakültenin sunduğu staj imkanları, kariyer günleri veya mesleki gelişim etkinlikleri 
gelecek planlarınız için yeterli mi? 

 

Aritmetik ortalama 2.59 olarak ölçülmüştür. Öğrencilerin görüşleri çeşitlilik 
göstermektedir. Ancak nispeten olumsuz olduğu söylenebilir. Fakültenin kariyer günleri, 
mesleki gelişim etkinlikleri gibi farklı toplantıları arttırması öğrencilerin gelecek planları 
açısından faydalı olacaktır.  
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9-Öğrenci işleri ve diğer idari birimlerle olan işlemlerinizi hızlı ve sorunsuz bir şekilde 
tamamlayabiliyor musunuz? 

 

Aritmetik ortalama 3 olarak ölçülmüştür. Öğrencilerin genel olarak idari birimlerden 
memnun olduğu söylenebilir. Öğrencilerin evrak işlemlerini hızlı ve sorunsuz bir biçimde 
tamamlamaları onlara zaman tasarrufu sağlayacak ve akademik işlerine odaklanmalarını 
sağlayacaktır. Fakülte bu noktada başarılı olmuştur.  

10-Fakülte ile ilgili alınan kararlarda öğrenci görüşlerinin dikkate alındığını hissediyor 
musunuz? 

 

Aritmetik ortalama 2.24 olarak ölçülmüştür. Öğrenciler fakültede alınan kararlarda kendi 
görüşlerinin dikkate alınmadığını belirtmişlerdir. Öğrencileri ilgilendiren durumlarda 
öğrenci görüşlerinin alınması fakültedeki demokratik ortamı güçlendirecektir.  
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11-Okuldaki teknik altyapıdan memnun musunuz? Teknolojik cihazlar yeterince iyi 
çalışıyor mu? 

 

Aritmetik ortalama  2.63 olarak ölçülmüştür. Öğrencilerin görüşleri farklılık arz etmekle 
birlikte genel olarak olumsuz olduğu söylenebilir. Derslerde kullanılan teknolojik araç ve 
gereçlerin yeterli ve güncel olması, öğrencilerin dersleri daha verimli ve etkili bir şekilde 
takip etmelerini sağlamaktadır. Teknik donanımın kalitesi, eğitim süreçlerinin 
modernizasyonunu ve öğrencilerin teknolojiye erişimini kolaylaştırmaktadır. 

12-Ortak kullanım alanlarının (tuvaletler, çalışma salonları, sınıflar) temizlik ve 
hijyen standartlarından memnun musunuz?] 

 

Aritmetik ortalama 3.39 olarak ölçülmüştür. Öğrenciler ortak kullanım alanlarının 
temizliğinden memnun kalmışlardır. Öğrencilerin fakültede hijyenik bir ortamda eğitim 
almaları sağlıkları için önem taşımaktadır. Fiziksel koşulların uygunluğu, öğrencilerin ders 
dışı zamanlarını da verimli geçirmelerini sağlamaktadır. 
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13-Sınav, ödev veya projelerden sonra yapılan değerlendirmeler yeterince yapıcı ve 
açıklayıcı mı? 

 

Aritmetik ortalama 2.65 olarak ölçülmüştür. Öğrencilerin görüşleri farklılık arz etse de 
nispeten olumsuz olduğu söylenebilir. Öğrencilerin sınav, ödev veya proje sonrası 
geribildirim almaları akademik başarıları için oldukça kritiktir. Böylece kendi zayıf ve güçlü 
yönlerini fark edebilmektedirler.  

14-Fakülte içerisinde farklı görüşlerinizi çekinmeden ifade edebileceğiniz bir ortamın 
olduğunu düşünüyor musunuz? 

 

Aritmetik ortalama 2.99  olarak ölçülmüştür. Öğrencilerin cevapları çeşitlilik göstermekle 
beraber genel olarak kendi görüşlerini çekinmeden ifade edebileceklerini beyan 
etmişlerdir. Bu da fakültenin ifade özgürlüğü için elverişli bir ortam hazırladığını 
göstermektedir. Öğrencilerin farklı fikirlerini çekinmeden ifade edebilmeleri onların kendi 
akademik görüşlerini savunmasına da imkan sağlamaktadır.  
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15-Fakülte genel atmosferinden memnun musunuz? 

 

Aritmetik ortalama 3.25 olarak ölçülmüştür. Öğrencilerin büyük çoğunluğu fakültedeki 
genel atmosferden memnun olduklarını ifade etmişlerdir. Bu da öğrencilerin fakülteye 
olan bağlılığının yüksek olduğunu ve genel olarak fakülteden memnun olduklarını 
göstermektedir.  


